Form No. 3406-394 Rev B
Drager voor laadbak

TOR M Workman® GTX-serie werkvoertuigen
Modelnr.: 07031

Installatie-instructies

Belangrijk: U moet een van de volgende sets monteren wanneer u de drager voor de laadbak monteert
aan de bestuurderszijde (Figuur 12) of beide zijden (Figuur 14) op een Workman GTX verhoogd model of
een machine die is uitgerust met de hefset (Toro modeinr. 07414).

Kap met rolbeugel (Toro modelnr. 07169)
Cabine (Toro modelnr. 07142)

Veiligheid
Veiligheids- en instructiestickers

Veiligheidsstickers en veiligheidsinstructies zijn gemakkelijk zichtbaar voor de bestuurder en
bevinden zich bij plaatsen waar gevaar kan ontstaan. Vervang alle beschadigde of verdwenen
stickers.

133-7204

<40 LBS
<18 KGS

N

decal133-7204

133-7204

1. Waarschuwing — Lees de Gebruikershandleiding; de lading
mag niet zwaarder zijn dan 18 kg.

© 2023—The Toro® C Vertaling van de oorspronkelijke
—The Toro ompany : tekst (NL)
8111 Lyndale Avenue South Registreer uw product op www.Toro.com. Gedrukt In de V&
* 3406 -39 4 %

Bloomington, MN 55420 cegs Alle rechten voorbehouden



Installatie

Losse onderdelen

Gebruik onderstaande lijst om te controleren of alle onderdelen zijn geleverd.

Omschrijving

Hoeveel-
heid

Gebruik

Geen onderdelen vereist

Maak de machine gebruiksklaar.

Zijdelingse verticale framebeugel
Voorste verticale framebeugel
Buisbeugel

Voorste steunbeugel (met 2 openingen aan
elke kant)

Diagonale steunbeugel
Houder voor brandblusser
Steun voor brandblusser
Schophouder

Voorste steunbeugel (met 1 opening aan elke
kant)

Zeskantschroef (V4" x %4")
Slotbout (5/16" x %4")
Flensmoer (5/16")
Beugel voor cupsnijder

A AN

W = =

34
34

De drager voor de laadbak plaatsen.

De machine gebruiksklaar maken

1. Parkeer de machine op een horizontaal opperviak.

2. Haal de parkeerrem aan.

3. Zet de machine uit en verwijder het sleuteltje.

(5038447

Figuur 1

9038447




De drager voor de laadbak
plaatsen

Als u aan beide zijden van de laadbak een drager
wilt monteren, hebt u de volgende bijkomende
onderdelen nodig:

* 1 zijdelingse verticale framebeugel
* 1 buisbeugel

* 1 diagonale steunbeugel

* 1 houder voor brandblusser

* 1 steun voor brandblusser

* 3 schophouders

* 4 zeskantschroeven (V4" x %")

* 26 slotbouten (5/16" x %4")

* 26 flensmoeren (5/16")

* 1 beugel voor cupsnijder

Opmerking: De drager voor de laadbak kan
naar keuze links of rechts op de laadbak worden
gemonteerd.

1. Monteer de 2 zijdelingse verticale framebeugels
losjes aan de buitenkant van de laadbak;
gebruik hierbij 4 zeskantschroeven (V2"x %.")
zoals wordt getoond in Figuur 2.

G036139 = ©

9036139

Figuur 2

1. Zijdelingse verticale 2. Zeskantschroef (V4" x %4")

framebeugel

2. Monteer de 3 schophouders op de zijdelingse
verticale framebeugels; gebruik 12 slotbouten
(5/16” x %") en 12 flensmoeren (5/16") zoals
wordt getoond in Figuur 3.

N 3
G036140

Figuur 3

9036140

1. Slotbout (5/16" x %4")

2. Zijdelingse verticale
framebeugel

3. Flensmoer (5/16")
4. Schophouder




3. Monteer de 2 voorste verticale framebeugels
losjes aan de binnenkant van de laadbak;
gebruik hierbij 4 zeskantschroeven (4" x %")
zoals wordt getoond in Figuur 4.

e

G036141 ‘\ 2

9036141

Figuur 4

1. Voorste verticale 2. Zeskantschroef (V4" x %4")

framebeugel

4. Monteer de buisbeugel op de 2 zijdelingse
verticale framebeugels en de voorste verticale
framebeugel; gebruik 6 slotbouten (5/16" x %4")
en 6 flensmoeren (5/16") zoals wordt getoond
in Figuur 5.

G036142
9036142

Figuur 5

4. Slotbout (5/16" x %")

5. Voorste verticale
framebeugel

Buisbeugel
Flensmoer (5/16")

Zijdelingse verticale
framebeugel




1.

Slotbout (5/16" x %4")

Monteer de voorste steunbeugel (met 2
openingen aan elke kant) bovenaan op de

2 voorste verticale framebeugels; gebruik 4
slotbouten (5/16" x %") en 4 flensmoeren (5/16")
zoals wordt getoond in Figuur 6.

9036738

Figuur 6

3. Voorste steunbeugel (met
2 openingen aan elke

kant)
2. Flensmoer (5/16") 4. Voorste verticale
framebeugel
6. Monteer de voorste steunbeugel (met 1 opening
aan elke kant) op de 2 voorste verticale
framebeugels; gebruik 2 slotbouten (5/16" x %4")
en 2 flensmoeren (5/16") zoals wordt getoond
in Figuur 7.

1.

Slotbout (5/16" x %4")

2. Voorste verticale
framebeugel

a)
G036144
9036144

Figuur 7

3. Flensmoer (5/16")

4. \Voorste steunbeugel (met
1 opening aan elke kant)

Monteer de diagonale steunbeugel op de
voorste steunbeugel (met 2 openingen aan elke
kant) en de buisbeugel; gebruik 4 slotbouten
(5/16" x %2") en 4 flensmoeren (5/16") zoals
wordt getoond in Figuur 8.

G036145

1.

2. Buisbeugel 5.

Slotbout (5/16" x %4") 4.

9036145

Figuur 8

Voorste steunbeugel (met
2 openingen aan elke
kant)

Flensmoer (5/16")

3. Diagonale steunbeugel

N

Monteer de houder van de brandblusser op de
zijdelingse verticale framebeugel en de voorste
verticale framebeugel; gebruik 4 slotbouten
(5/16" x %") en 4 flensmoeren (5/16") zoals
wordt getoond in Figuur 9.

G036146
9036146

Figuur 9

Zijdelingse verticale 4. Houder voor brandblusser

framebeugel
Slotbout (5/16" x %4")

Voorste verticale
framebeugel

5. Flensmoer (5/16")




9. Monteer de houder van de brandblusser of de
beugel voor de cupsnijder op de zijdelingse
verticale framebeugel en de voorste verticale
framebeugel; gebruik 2 slotbouten (5/16" x %4")
en 2 flensmoeren (5/16") zoals wordt getoond in
Figuur 10 of Figuur 11.

fl o

o G036147
9036147

Figuur 10
4. Slotbout (5/16" x %")

5. Voorste verticale
framebeugel

1. Flensmoer (5/16")

2. Zijdelingse verticale
framebeugel

3. Steun voor brandblusser

G036739

9036739

Figuur 12

G036148

9036148

Figuur 11

1. Voorste verticale 4. Flensmoer (5/16")

framebeugel
2. Beugel voor cupsnijder

3. Zijdelingse verticale
framebeugel

5. Slotbout (5/16" x %4")

10. Draai de zeskantschroeven (74" x %4") in stap 1
en 3 aan tot 1130 N-cm.

Na voltooiing van de montage ziet de drager voor de
laadbak er als volgt uit:

Montage aan de bestuurderszijde—Figuur 12

Montage aan passagierszijde (optionele
configuratie)—Figuur 13

9036740

Figuur 13

Tweezijdige montage (vereist bijkomende
onderdelen) — Figuur 14




SN2 o S\ -
i T G T A

RPN

/Illnd

\
VAP
) ot ety O] ¢ * _J

Figuur 14




TORO.

Countonit.





